
LSE GmbH:  

Busfahrten, die trotz Streik am Do., 29. Februar und Fr., 1. März 2024 stattfinden 

Betriebstag Linie Abfahrtszeit Abfahrtsort Ankunftszeit Ankunftsort 

Donnerstag 7000 4:56 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 5:55 Uelzen ZOB, Mast 1 

Donnerstag 7000 5:10 Uelzen ZOB, Mast 2 6:09 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 7000 6:00 Uelzen ZOB, Mast 2 7:09 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 7000 6:26 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 7:29 Uelzen ZOB, Mast 1 

Donnerstag 7000 6:56 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 7:55 Uelzen ZOB, Mast 1 

Donnerstag 7000 8:05 Uelzen ZOB, Mast 2 9:02 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 7000 9:56 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 10:55 Uelzen ZOB, Mast 1 

Donnerstag 7000 12:05 Uelzen ZOB, Mast 2 13:02 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 7000 13:21 Uelzen ZOB, Mast 2 13:49 Rosche Ortsmitte, Mast 2 

Donnerstag 7000 13:56 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 14:55 Uelzen ZOB, Mast 1 

Donnerstag 7000 15:21 Uelzen ZOB, Mast 2 16:23 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 7000 16:05 Uelzen ZOB, Mast 2 17:02 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 7000 16:56 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 17:55 Uelzen ZOB, Mast 1 

Donnerstag 7000 17:56 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 18:55 Uelzen ZOB, Mast 1 

Donnerstag 7000 18:05 Uelzen ZOB, Mast 2 19:02 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 7000 19:05 Uelzen ZOB, Mast 2 20:02 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 7000 19:56 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 20:55 Uelzen ZOB, Mast 1 

Donnerstag 7000 21:05 Uelzen ZOB, Mast 2 21:59 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 7000 22:02 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 22:55 Uelzen ZOB, Mast 1 

Donnerstag 7000 23:05 Uelzen ZOB, Mast 2 23:59 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8000 6:06 Dannenberg ZOB, Mast 1 6:40 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8000 6:28 Dannenberg ZOB, Mast 1 7:02 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8000 6:47 Katemin Ort, Mast 1 8:28 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8000 7:03 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 7:40 Dannenberg Ostbahnhof 

Donnerstag 8000 7:03 Tiesmesland 7:32 Dannenberg ZOB, Mast 1 



Donnerstag 8000 7:36 Dannenberg ZOB, Mast 2 7:51 Hitzacker Bernhard Varenius Schule 

Donnerstag 8000 12:40 Dannenberg Ostbahnhof 13:20 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8000 13:04 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 13:42 Dannenberg Ostbahnhof 

Donnerstag 8000 13:05 Lüchow Grundschule, Mast 1 14:01 Dannenberg Ostbahnhof 

Donnerstag 8000 13:20 Dannenberg Ostbahnhof 13:46 Hitzacker Bahnhof 

Donnerstag 8000 13:20 Dannenberg Erich Kästner Schule 14:50 Küsten, Mast 1 

Donnerstag 8000 15:32 Dannenberg Ostbahnhof 16:53 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8000 16:15 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 17:17 Dannenberg Ostbahnhof 

Donnerstag 8000 17:09 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 18:39 Neu Darchau Post, Mast 2 

Donnerstag 8000 19:08 Dannenberg Ostbahnhof 19:41 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8000 20:15 Dannenberg Ostbahnhof 20:49 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8001 7:03 Schaafhausen, Mast 2 7:42 Dannenberg ZOB, Mast 2 

Donnerstag 8001 12:45 Dannenberg ZOB, Mast 2 12:59 Schaafhausen, Mast 2 

Donnerstag 8001 12:47 Dannenberg Grundschule 13:17 Seybruch, Mast 2 

Donnerstag 8001 13:00 Prisser Grundschule 13:35 Schaafhausen, Mast 2 

Donnerstag 8002 5:55 Hohenvolkfien 7:17 Lüchow Grundschule, Mast 1 

Donnerstag 8002 7:05 Krummasel Ort 7:34 Breselenz Grundschule 

Donnerstag 8002 7:05 Reitze Ort 7:36 Lüchow Grundschule, Mast 1 

Donnerstag 8002 13:05 Breselenz Grundschule 13:48 Belitz Abzw. 

Donnerstag 8002 13:23 Lüchow Grundschule, Mast 1 13:52 Reitze Ort 

Donnerstag 8002 13:25 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 14:10 Hohenvolkfien 

Donnerstag 8002 14:35 Breselenz Grundschule 15:29 Wustrow Markt, Mast 2 

Donnerstag 8003 13:25 Katemin Ort, Mast 1 13:58 Hitzacker Bernhard Varenius Schule 

Donnerstag 8003 14:35 Katemin Ort, Mast 1 15:14 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Donnerstag 8003 17:10 Katemin Ort, Mast 1 17:57 Dannenberg Ostbahnhof 

Donnerstag 8004 7:20 Thunpadel Ort 7:50 Hitzacker Grundschule 

Donnerstag 8004 12:12 Dannenberg Ostbahnhof 12:50 Göhrde Gasthaus, Mast 2 

Donnerstag 8004 12:53 Hitzacker Bahnhof 14:01 Niestedt 

Donnerstag 8004 15:28 Dannenberg ZOB, Mast 2 16:06 Seybruch, Mast 2 



Donnerstag 8006 12:17 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 13:07 Beutow 

Donnerstag 8040 6:03 Salzwedel ZOB, Mast 2 6:25 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8040 
6:28 

Lüchow Busbahnhof, Mast 1 
7:13 

Salzwedel Fuchsberg Käthe-Kollwitz-
Straße1 

Donnerstag 8040 6:33 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 7:02 Wustrow Markt, Mast 2 

Donnerstag 8040 6:55 Salzwedel ZOB, Mast 2 7:28 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8040 7:03 Friedhof Lüchow 7:40 Wustrow Grundschule 

Donnerstag 8040 7:28 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 8:01 Salzwedel ZOB, Mast 1 

Donnerstag 8040 9:07 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 9:40 Salzwedel ZOB, Mast 1 

Donnerstag 8040 10:17 Salzwedel ZOB, Mast 2 10:50 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8040 12:17 Salzwedel ZOB, Mast 2 12:50 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8040 13:05 Lüchow Grundschule, Mast 4 13:45 Wustrow Grundschule 

Donnerstag 8040 13:17 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 13:50 Salzwedel ZOB, Mast 1 

Donnerstag 8040 13:30 Salzwedel Fuchsberg Käthe-Kollw.-Str. 14:13 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8040 13:35 Wustrow Markt, Mast 1 14:15 Friedhof Lüchow 

Donnerstag 8040 15:30 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 16:03 Salzwedel ZOB, Mast 1 

Donnerstag 8040 15:30 Salzwedel Fuchsberg Käthe-Kollw.-Str. 16:13 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8040 15:35 Wustrow Grundschule 16:17 Friedhof Lüchow 

Donnerstag 8040 17:07 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 17:40 Salzwedel ZOB, Mast 1 

Donnerstag 8040 18:07 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 18:41 Salzwedel ZOB, Mast 1 

Donnerstag 8040 18:17 Salzwedel ZOB, Mast 2 18:50 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8040 19:17 Salzwedel ZOB, Mast 2 19:50 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8040 20:17 Salzwedel ZOB, Mast 2 20:50 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8100 7:06 Dahlenburg Markt, Mast 1 7:48 Hitzacker Bleichwiese 

Donnerstag 8100 14:18 Dahlenburg Markt, Mast 1 15:00 Hitzacker Bleichwiese 

Donnerstag 8100 17:03 Hitzacker Bleichwiese 17:46 Dahlenburg Markt, Mast 2 

Donnerstag 8100 18:18 Dahlenburg Markt, Mast 1 19:00 Hitzacker Bleichwiese 

Donnerstag 8100 19:03 Hitzacker Bleichwiese 19:46 Dahlenburg Markt, Mast 2 

Donnerstag 8100 20:18 Dahlenburg Markt, Mast 1 21:00 Hitzacker Bleichwiese 



Donnerstag 8104 6:35 Schmardau 7:51 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Donnerstag 8200 7:35 Dannenberg Ostbahnhof 8:25 Rosche Ortsmitte, Mast 2 

Donnerstag 8200 12:50 Dannenberg ZOB, Mast 2 13:58 Prepow 

Donnerstag 8200 13:22 Dannenberg ZOB, Mast 2 14:28 Rosche Ortsmitte, Mast 2 

Donnerstag 8200 14:29 Rosche Ortsmitte, Mast 1 15:09 Dannenberg Erich Kästner Schule,  

Donnerstag 8200 15:18 Dannenberg Ostbahnhof 16:49 Hohenzethen, Mast 2 

Donnerstag 8200 16:17 Hohenzethen, Mast 1 16:50 Dannenberg Erich Kästner Schule,  

Donnerstag 8200 17:30 Dannenberg Ostbahnhof 18:20 Rosche Ortsmitte, Mast 2 

Donnerstag 8200 18:29 Rosche Ortsmitte, Mast 1 19:10 Dannenberg Erich Kästner Schule 

Donnerstag 8204 6:32 Gamehlen 7:47 Hitzacker Bernhard Varenius Schule 

Donnerstag 8206 13:12 Hitzacker Grundschule 13:52 Lenzen 

Donnerstag 8300 5:09 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 6:06 Suhlendorf Kirche, Mast 1 

Donnerstag 8300 6:05 Schnega Bahnhof 6:55 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8300 6:08 Schnega Bahnhof 6:52 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8300 6:11 Solkau 7:37 Lüchow Grundschule, Mast 4 

Donnerstag 8300 7:00 Woltersdorf B 493, Mast 1 7:38 Clenze KGS, Mast 1 

Donnerstag 8300 7:08 Schreyahn 7:55 Grabow Freie Schule Wendland 

Donnerstag 8300 7:14 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 7:40 Clenze KGS, Mast 1 

Donnerstag 8300 7:15 Wustrow Markt, Mast 1 7:35 Clenze KGS, Mast 1 

Donnerstag 8300 7:23 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 8:22 Suhlendorf Kirche, Mast 1 

Donnerstag 8300 7:35 Suhlendorf Kirche, Mast 2 8:35 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8300 12:21 Suhlendorf Kirche, Mast 2 13:16 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8300 12:50 Wustrow Grundschule 13:15 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 

Donnerstag 8300 13:02 Bergen Schule, Mast 1 13:20 Schnega Bahnhof 

Donnerstag 8300 13:15 Clenze KGS, Mast 2 14:10 Königshorst, Mast 2 

Donnerstag 8300 13:17 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 14:18 Suhlendorf Kirche, Mast 1 

Donnerstag 8300 13:17 Clenze KGS, Mast 2 13:33 Wustrow Markt, Mast 2 

Donnerstag 8300 14:07 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 15:03 Schnega Bahnhof 

Donnerstag 8300 14:27 Schnega Bahnhof 14:57 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 



Donnerstag 8300 15:20 Clenze KGS, Mast 2 16:24 Reddebeitz 

Donnerstag 8300 15:35 Lüchow Grundschule, Mast 4 16:58 Schnega Gartenweg 

Donnerstag 8300 15:58 Suhlendorf Kirche, Mast 2 17:00 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8300 17:38 Suhlendorf Kirche, Mast 2 18:35 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8300 18:23 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 19:34 Suhlendorf Kirche, Mast 1 

Donnerstag 8300 19:40 Suhlendorf Kirche, Mast 2 20:44 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8300 20:07 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 21:03 Schnega Bahnhof 

Donnerstag 8300 21:05 Schnega Bahnhof 22:00 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 

Donnerstag 8302 6:46 Clenze KGS, Mast 1 7:34 Clenze KGS, Mast 1 

Donnerstag 8302 13:15 Clenze KGS, Mast 2 13:55 Gielau, Mast 2 

Donnerstag 8302 15:20 Clenze KGS, Mast 2 16:04 Belau 

Donnerstag 8303 14:06 Clenze Kirche, Mast 2 15:04 Mützen 

Donnerstag 8303 16:25 Clenze Kirche, Mast 2 17:27 Mützen 

Donnerstag 8304 6:53 Varbitz Ort 7:40 Clenze KGS, Mast 1 

Donnerstag 8304 13:17 Clenze KGS, Mast 2 13:48 Warpke Ort 

Donnerstag 8304 13:19 Clenze KGS, Mast 2 14:20 Clenze KGS, Mast 1 

Donnerstag 8304 15:24 Clenze KGS, Mast 2 15:55 Varbitz Ort 

Donnerstag 8308 6:39 Clenze KGS, Mast 1 7:30 Clenze KGS, Mast 2 

Donnerstag 8308 15:24 Clenze KGS, Mast 1 16:10 Clenze KGS, Mast 2 

Donnerstag 8309 6:37 Clenze KGS, Mast 2 7:29 Clenze KGS, Mast 1 

Donnerstag 8309 13:19 Clenze KGS, Mast 2 14:10 Clenze KGS, Mast 1 

Donnerstag 8310 6:38 Clenze KGS, Mast 2 7:28 Clenze KGS, Mast 2 

Donnerstag 8310 13:17 Clenze KGS, Mast 2 14:07 Clenze KGS, Mast 2 

Donnerstag 8310 15:22 Clenze KGS, Mast 2 15:47 Rosche Ortsmitte, Mast 1 

Donnerstag 8312 6:46 Clenze KGS, Mast 2 7:51 Schnega Schule 

Donnerstag 8312 13:19 Clenze KGS, Mast 2 14:08 Clenze KGS, Mast 1 

Donnerstag 8312 14:18 Clenze Kirche, Mast 2 14:46 Salderatzen 

Donnerstag 8312 15:20 Clenze KGS, Mast 2 16:43 Clenze KGS, Mast 2 

Donnerstag 8501 7:48 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 8:55 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 



Donnerstag 8501 12:23 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 13:16 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8501 13:05 Lüchow Grundschule, Mast 2 15:00 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8501 13:21 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 14:10 Simander Schmiedestraße1 

Donnerstag 8501 13:46 Rebenstorf Trafo, Mast 1 14:31 Lichtenberg 

Donnerstag 8504 12:46 Schweskau Grundschule 13:36 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8505 6:50 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 7:43 Schweskau Grundschule 

Donnerstag 8505 15:05 Schweskau Grundschule 15:59 Dangenstorf 

Donnerstag 8506 6:37 Kaltenhof Mast 2 7:32 Lüchow Grundschule, Mast 3 

Donnerstag 8506 6:39 Dangenstorf 7:58 Gartow Schule 

Donnerstag 8506 7:58 Nienwalde 8:09 Gartow Schule 

Donnerstag 8506 11:58 Gartow Schule 12:58 Klein Breese 

Donnerstag 8506 13:40 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 14:19 Kaltenhof Mast 2 

Donnerstag 8600 6:10 Gartow Kirche 7:06 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8600 6:14 Meetschow 7:01 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8600 6:27 Nienwalde 7:04 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8600 6:55 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 7:50 Vietze 

Donnerstag 8600 7:09 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 7:54 Gartow Schule 

Donnerstag 8600 7:50 Vietze 8:11 Gartow Schule 

Donnerstag 8600 8:13 Gartow Kirche 8:48 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8600 11:10 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 11:47 Gartow Wendlandtherme 

Donnerstag 8600 12:00 Gartow Schule 12:24 Gorleben Alte Burg, Mast 1 

Donnerstag 8600 12:09 Vietze 12:45 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8600 13:10 Lüchow Grundschule, Mast 3 14:28 Gartow Kirche 

Donnerstag 8600 13:49 Gartow Schule 14:15 Meetschow 

Donnerstag 8600 15:13 Gartow Wendlandtherme 15:50 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8600 15:35 Lüchow Grundschule, Mast 3 17:41 Vietze 

Donnerstag 8600 16:10 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 16:47 Gartow Wendlandtherme 

Donnerstag 8600 17:15 Gartow Wendlandtherme 17:52 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8600 18:10 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 18:47 Gartow Wendlandtherme 



Donnerstag 8600 19:20 Gartow Wendlandtherme 19:57 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8600 20:10 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 20:47 Gartow Wendlandtherme 

Donnerstag 8601 6:53 Klautze, Mast 1 7:53 Lüchow Grundschule, Mast 3 

Donnerstag 8601 12:10 Lüchow Grundschule, Mast 3 13:26 Kolborn 

Donnerstag 8700 6:10 Schnackenburg Zollweg 6:26 Gartow Kirche 

Donnerstag 8700 6:24 Gartow Altenheim 7:34 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Donnerstag 8700 6:56 Kaltenhof Mast 2 7:12 Groß Gusborn Grundschule 

Donnerstag 8700 7:04 Groß Gusborn Grundschule 7:35 Dannenberg Grundschule 

Donnerstag 8700 7:11 Groß Gusborn Grundschule 7:34 Dannenberg Grundschule 

Donnerstag 8700 7:12 Groß Gusborn Grundschule 7:35 Dannenberg Grundschule 

Donnerstag 8700 7:40 Gummern 8:09 Gartow Altenheim 

Donnerstag 8700 11:45 Dannenberg Grundschule 13:00 Gorleben Alte Burg, Mast 1 

Donnerstag 8700 11:58 Gartow Schule 12:20 Schnackenburg Zollweg 

Donnerstag 8700 13:30 Vietze 14:14 Schnackenburg Zollweg 

Donnerstag 8700 13:30 Dannenberg Grundschule 14:31 Dannenberg Ostbahnhof 

Donnerstag 8700 13:31 Schnackenburg Fähre/Grenzlandmus. 13:44 Gartow Kirche 

Donnerstag 8700 13:45 Gartow Kirche 14:40 Dannenberg ZOB, Mast 2 

Donnerstag 8700 13:53 Dannenberg ZOB, Mast 1 14:40 Gartow Kirche 

Donnerstag 8700 14:40 Gartow Kirche 14:54 Schnackenburg Fähre/Grenzlandmus. 

Donnerstag 8700 15:32 Dannenberg ZOB, Mast 1 16:45 Schnackenburg Zollweg 

Donnerstag 8700 16:22 Dannenberg ZOB, Mast 1 16:59 Gartow Kirche 

Donnerstag 8700 16:58 Gartow Kirche 17:21 Schnackenburg Fähre/Grenzlandmus. 

Donnerstag 8700 17:52 Schnackenburg Fähre/Grenzlandmus. 18:49 Dannenberg ZOB, Mast 2 

Donnerstag 8700 19:03 Dannenberg ZOB, Mast 1 19:48 Schnackenburg Fähre/Grenzlandmus. 

Donnerstag 8706 6:39 Bückau 7:10 Groß Gusborn Grundschule 

Donnerstag 8706 11:37 Dannenberg Grundschule 12:22 Groß Gusborn Grundschule 

Donnerstag 8706 12:23 Groß Gusborn Grundschule 12:54 Dannenberg Stadtbad, Mast 1 

Donnerstag 8706 12:47 Dannenberg Grundschule 13:11 Siemen 

Donnerstag 8706 13:36 Dannenberg Grundschule 14:10 Bückau 



Donnerstag 8706 13:45 Dannenberg ZOB, Mast 1 14:20 Siemen 

Donnerstag 8706 15:10 Groß Gusborn Grundschule 15:41 Dannenberg Stadtbad, Mast 1 

Donnerstag 8706 15:32 Dannenberg Ostbahnhof 16:35 Groß Gusborn Grundschule 

Donnerstag 8708 6:46 Dannenberg ZOB, Mast 1 7:32 Dannenberg Grundschule 

Donnerstag 8708 11:41 Dannenberg Grundschule 12:23 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Donnerstag 8708 12:48 Dannenberg Grundschule 13:27 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Donnerstag 8708 13:30 Dannenberg Erich Kästner Schule 14:21 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Donnerstag 8708 14:10 Dannenberg Abzw. Krankenhaus 14:54 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Donnerstag 8708 15:35 Dannenberg Grundschule 16:52 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Donnerstag 8710 17:22 Dannenberg Abzw. Krankenhaus 17:52 Dömitz Roggenfelder Straße 

Donnerstag 8710 18:05 Dömitz Roggenfelder Straße 18:35 Dannenberg Abzw. Krankenhaus 

Donnerstag 8800 7:04 Bahrendorf Ort, Mast 1 8:01 Hitzacker Freie Schule 

Donnerstag 8800 12:50 Neu Darchau Fähre, Mast 2 13:33 Schutschur Ort, Mast 1 

Donnerstag 8800 12:55 Hitzacker Grundschule 13:23 Katemin Ort, Mast 2 

Donnerstag 8800 13:42 Dannenberg Ostbahnhof 14:35 Katemin Ort, Mast 2 

Donnerstag 8800 14:03 Hitzacker Bernhard Varenius Schule 14:40 Neu Darchau Post, Mast 1 

Donnerstag 8800 16:52 Hitzacker Bleichwiese 18:08 Hitzacker Bleichwiese 

Donnerstag 8800 17:52 Hitzacker Bleichwiese 19:02 Hitzacker Bleichwiese 

Donnerstag 8800 18:52 Hitzacker Bleichwiese 20:08 Hitzacker Bleichwiese 

Donnerstag 8904 15:22 Clenze KGS, Mast 2 17:39 Kähmen, Mast 2 

Donnerstag 8905 13:15 Clenze KGS, Mast 2 14:52 Nausen 

Donnerstag 8905 15:20 Clenze KGS, Mast 2 17:36 Dannenberg Kochstraße, Mast 2 

Donnerstag 8906 15:20 Clenze KGS, Mast 2 15:43 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8908 13:07 Hitzacker Freie Schule 14:07 Stoetze Ortsmitte 

Donnerstag 8910 6:55 Bahrendorf Ort, Mast 1 7:45 Hitzacker Bernhard Varenius Schule 

Donnerstag 8913 6:55 Gartow Kirche 8:07 Hitzacker Freie Schule 

Donnerstag 8914 6:29 Proitze 7:49 Klein Witzeetze 

Donnerstag 8915 6:46 Lübeln Rundlingsmuseum, Mast 1 7:54 Grabow Freie Schule Wendland 

Donnerstag 8915 12:37 Küsten Grundschule, Mast 2 14:14 Kassau Clenzer Str., Mast 2 



Donnerstag 8915 13:15 Grabow Freie Schule Wendland 14:49 Pommoissel Ort, Mast 2 

Donnerstag 8915 15:05 Grabow Freie Schule Wendland 15:55 Platenlaase, Mast 2 

Donnerstag 8915 15:20 Grabow Freie Schule Wendland 17:13 Woltersdorf Dorfstraße Mitte 

Donnerstag 8916 6:45 Rehbeck 7:35 Küsten Grundschule, Mast 1 

Donnerstag 8917 6:43 Weitsche 7:43 Lüchow Grundschule, Mast 1 

Donnerstag 8917 6:53 Lanze, Mast 1 7:36 Lüchow Grundschule, Mast 1 

Donnerstag 8917 13:21 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 13:50 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Donnerstag 8917 13:25 Lüchow Grundschule, Mast 1 15:10 Prießeck 

Donnerstag 8917 15:40 Lüchow Grundschule, Mast 1 17:38 Prießeck 

Freitag 7000 4:56 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 5:55 Uelzen ZOB, Mast 1 

Freitag 7000 5:10 Uelzen ZOB, Mast 2 6:09 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 7000 6:00 Uelzen ZOB, Mast 2 7:09 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 7000 6:26 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 7:29 Uelzen ZOB, Mast 1 

Freitag 7000 6:56 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 7:55 Uelzen ZOB, Mast 1 

Freitag 7000 8:05 Uelzen ZOB, Mast 2 9:02 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 7000 9:56 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 10:55 Uelzen ZOB, Mast 1 

Freitag 7000 12:05 Uelzen ZOB, Mast 2 13:02 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 7000 13:21 Uelzen ZOB, Mast 2 13:49 Rosche Ortsmitte, Mast 2 

Freitag 7000 13:56 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 14:55 Uelzen ZOB, Mast 1 

Freitag 7000 15:21 Uelzen ZOB, Mast 2 16:23 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 7000 16:05 Uelzen ZOB, Mast 2 17:02 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 7000 16:56 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 17:55 Uelzen ZOB, Mast 1 

Freitag 7000 17:56 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 18:55 Uelzen ZOB, Mast 1 

Freitag 7000 18:05 Uelzen ZOB, Mast 2 19:02 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 7000 19:05 Uelzen ZOB, Mast 2 20:02 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 7000 19:56 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 20:55 Uelzen ZOB, Mast 1 

Freitag 7000 21:05 Uelzen ZOB, Mast 2 21:59 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 7000 22:02 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 22:55 Uelzen ZOB, Mast 1 

Freitag 7000 23:05 Uelzen ZOB, Mast 2 23:59 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 



Freitag 8000 6:06 Dannenberg ZOB, Mast 1 6:40 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8000 6:28 Dannenberg ZOB, Mast 1 7:02 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8000 6:47 Katemin Ort, Mast 1 8:28 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8000 7:03 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 7:40 Dannenberg Ostbahnhof 

Freitag 8000 7:03 Tiesmesland 7:32 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Freitag 8000 7:36 Dannenberg ZOB, Mast 2 7:51 Hitzacker Bernhard Varenius Schule 

Freitag 8000 12:40 Dannenberg Ostbahnhof 13:20 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8000 13:04 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 13:42 Dannenberg Ostbahnhof 

Freitag 8000 13:05 Lüchow Grundschule, Mast 1 14:01 Dannenberg Ostbahnhof 

Freitag 8000 13:20 Dannenberg Ostbahnhof 13:46 Hitzacker Bahnhof 

Freitag 8000 13:20 Dannenberg Erich Kästner Schule 14:50 Küsten, Mast 1 

Freitag 8000 15:32 Dannenberg Ostbahnhof 16:53 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8000 16:15 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 17:17 Dannenberg Ostbahnhof 

Freitag 8000 17:09 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 18:39 Neu Darchau Post, Mast 2 

Freitag 8000 19:08 Dannenberg Ostbahnhof 19:41 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8000 20:15 Dannenberg Ostbahnhof 20:49 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8000 21:15 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 21:48 Dannenberg Ostbahnhof 

Freitag 8000 21:52 Dannenberg Ostbahnhof 22:20 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8001 7:03 Schaafhausen, Mast 2 7:42 Dannenberg ZOB, Mast 2 

Freitag 8001 12:45 Dannenberg ZOB, Mast 2 12:59 Schaafhausen, Mast 2 

Freitag 8001 12:47 Dannenberg Grundschule 13:17 Seybruch, Mast 2 

Freitag 8001 13:00 Prisser Grundschule 13:35 Schaafhausen, Mast 2 

Freitag 8002 5:55 Hohenvolkfien 7:17 Lüchow Grundschule, Mast 1 

Freitag 8002 7:05 Krummasel Ort 7:34 Breselenz Grundschule 

Freitag 8002 7:05 Reitze Ort 7:36 Lüchow Grundschule, Mast 1 

Freitag 8002 13:05 Breselenz Grundschule 13:48 Belitz Abzw. 

Freitag 8002 13:23 Lüchow Grundschule, Mast 1 13:52 Reitze Ort 

Freitag 8002 13:25 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 14:10 Hohenvolkfien 

Freitag 8003 13:25 Katemin Ort, Mast 1 13:58 Hitzacker Bernhard Varenius Schule 



Freitag 8003 14:35 Katemin Ort, Mast 1 15:14 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Freitag 8004 7:09 Wussegel 7:55 Hitzacker Bernhard Varenius Schule 

Freitag 8004 7:20 Thunpadel Ort 7:50 Hitzacker Grundschule 

Freitag 8004 12:12 Dannenberg Ostbahnhof 12:50 Göhrde Gasthaus, Mast 2 

Freitag 8004 12:53 Hitzacker Bahnhof 14:01 Niestedt 

Freitag 8004 15:28 Dannenberg ZOB, Mast 2 16:06 Seybruch, Mast 2 

Freitag 8006 12:17 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 13:07 Beutow 

Freitag 8040 6:03 Salzwedel ZOB, Mast 2 6:25 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8040 6:28 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 7:13 Salzwedel Fuchsberg Käthe-Kollw.-Str. 

Freitag 8040 6:33 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 7:02 Wustrow Markt, Mast 2 

Freitag 8040 6:55 Salzwedel ZOB, Mast 2 7:28 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8040 7:03 Friedhof Lüchow 7:40 Wustrow Grundschule 

Freitag 8040 7:28 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 8:01 Salzwedel ZOB, Mast 1 

Freitag 8040 9:07 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 9:40 Salzwedel ZOB, Mast 1 

Freitag 8040 10:17 Salzwedel ZOB, Mast 2 10:50 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8040 12:17 Salzwedel ZOB, Mast 2 12:50 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8040 13:05 Lüchow Grundschule, Mast 4 13:45 Wustrow Grundschule 

Freitag 8040 13:17 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 13:50 Salzwedel ZOB, Mast 1 

Freitag 8040 13:30 Salzwedel Fuchsberg Käthe-Kollw.-Str. 14:13 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8040 15:30 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 16:03 Salzwedel ZOB, Mast 1 

Freitag 8040 15:30 Salzwedel Fuchsberg Käthe-Kollw.-Str. 16:13 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8040 17:07 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 17:40 Salzwedel ZOB, Mast 1 

Freitag 8040 18:07 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 18:41 Salzwedel ZOB, Mast 1 

Freitag 8040 18:17 Salzwedel ZOB, Mast 2 18:50 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8040 19:17 Salzwedel ZOB, Mast 2 19:50 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8040 20:17 Salzwedel ZOB, Mast 2 20:50 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8100 7:06 Dahlenburg Markt, Mast 1 7:48 Hitzacker Bleichwiese 

Freitag 8100 14:18 Dahlenburg Markt, Mast 1 15:00 Hitzacker Bleichwiese 

Freitag 8100 17:03 Hitzacker Bleichwiese 17:46 Dahlenburg Markt, Mast 2 



Freitag 8100 18:18 Dahlenburg Markt, Mast 1 19:00 Hitzacker Bleichwiese 

Freitag 8100 19:03 Hitzacker Bleichwiese 19:46 Dahlenburg Markt, Mast 2 

Freitag 8100 20:18 Dahlenburg Markt, Mast 1 21:00 Hitzacker Bleichwiese 

Freitag 8104 6:35 Schmardau 7:51 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Freitag 8200 7:35 Dannenberg Ostbahnhof 8:25 Rosche Ortsmitte, Mast 2 

Freitag 8200 11:43 Dannenberg Grundschule 12:30 Zernien Schule 

Freitag 8200 12:50 Dannenberg ZOB, Mast 2 13:58 Prepow 

Freitag 8200 13:22 Dannenberg ZOB, Mast 2 14:28 Rosche Ortsmitte, Mast 2 

Freitag 8200 14:29 Rosche Ortsmitte, Mast 1 15:09 Dannenberg Erich Kästner Schule 

Freitag 8200 15:18 Dannenberg Ostbahnhof 16:49 Hohenzethen, Mast 2 

Freitag 8200 16:17 Hohenzethen, Mast 1 16:50 Dannenberg Erich Kästner Schule 

Freitag 8200 17:30 Dannenberg Ostbahnhof 18:20 Rosche Ortsmitte, Mast 2 

Freitag 8200 18:29 Rosche Ortsmitte, Mast 1 19:10 Dannenberg Erich Kästner Schule 

Freitag 8204 6:32 Gamehlen 7:47 Hitzacker Bernhard Varenius Schule 

Freitag 8204 12:30 Zernien Schule 13:33 Gamehlen 

Freitag 8206 13:12 Hitzacker Grundschule 13:52 Lenzen 

Freitag 8300 5:09 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 6:06 Suhlendorf Kirche, Mast 1 

Freitag 8300 6:05 Schnega Bahnhof 6:55 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8300 6:08 Schnega Bahnhof 6:52 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8300 6:11 Solkau 7:37 Lüchow Grundschule, Mast 4 

Freitag 8300 7:00 Woltersdorf B 493, Mast 1 7:38 Clenze KGS, Mast 1 

Freitag 8300 7:08 Schreyahn 7:55 Grabow Freie Schule Wendland 

Freitag 8300 7:14 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 7:40 Clenze KGS, Mast 1 

Freitag 8300 7:15 Wustrow Markt, Mast 1 7:35 Clenze KGS, Mast 1 

Freitag 8300 7:23 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 8:22 Suhlendorf Kirche, Mast 1 

Freitag 8300 7:35 Suhlendorf Kirche, Mast 2 8:35 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8300 12:21 Suhlendorf Kirche, Mast 2 13:16 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8300 12:30 Clenze KGS, Mast 2 13:13 Woltersdorf B 493, Mast 2 

Freitag 8300 12:32 Clenze KGS, Mast 2 12:59 Rebenstorf Trafo, Mast 2 



Freitag 8300 12:50 Wustrow Grundschule 13:15 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 

Freitag 8300 13:02 Bergen Schule, Mast 1 13:20 Schnega Bahnhof 

Freitag 8300 13:15 Clenze KGS, Mast 2 14:10 Königshorst, Mast 2 

Freitag 8300 13:17 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 14:18 Suhlendorf Kirche, Mast 1 

Freitag 8300 13:17 Clenze KGS, Mast 2 13:33 Wustrow Markt, Mast 2 

Freitag 8300 14:07 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 15:03 Schnega Bahnhof 

Freitag 8300 14:27 Schnega Bahnhof 14:57 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8300 15:35 Lüchow Grundschule, Mast 4 16:58 Schnega Gartenweg 

Freitag 8300 15:58 Suhlendorf Kirche, Mast 2 17:00 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8300 17:07 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 17:51 Schnega Bahnhof 

Freitag 8300 17:38 Suhlendorf Kirche, Mast 2 18:35 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8300 18:23 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 19:34 Suhlendorf Kirche, Mast 1 

Freitag 8300 19:40 Suhlendorf Kirche, Mast 2 20:44 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8300 20:07 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 21:03 Schnega Bahnhof 

Freitag 8300 21:05 Schnega Bahnhof 22:00 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 

Freitag 8300 22:20 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 23:20 Schnega Bahnhof 

Freitag 8302 6:46 Clenze KGS, Mast 1 7:34 Clenze KGS, Mast 1 

Freitag 8302 12:34 Clenze KGS, Mast 2 13:13 Schnega Bahnhof 

Freitag 8303 14:06 Clenze Kirche, Mast 2 15:04 Mützen 

Freitag 8303 16:25 Clenze Kirche, Mast 2 17:27 Mützen 

Freitag 8304 6:53 Varbitz Ort 7:40 Clenze KGS, Mast 1 

Freitag 8304 12:30 Clenze KGS, Mast 2 13:06 Varbitz Ort 

Freitag 8304 13:17 Clenze KGS, Mast 2 14:10 Billerbeck Feuerwehr2 

Freitag 8304 13:32 Clenze KGS, Mast 2 14:42 Loitze 

Freitag 8308 6:39 Clenze KGS, Mast 1 7:30 Clenze KGS, Mast 2 

Freitag 8308 12:34 Clenze KGS, Mast 1 13:06 Clenze KGS, Mast 2 

Freitag 8309 6:37 Clenze KGS, Mast 2 7:29 Clenze KGS, Mast 1 

Freitag 8309 13:19 Clenze KGS, Mast 2 14:10 Clenze KGS, Mast 1 

Freitag 8310 6:38 Clenze KGS, Mast 2 7:28 Clenze KGS, Mast 2 



Freitag 8310 12:32 Clenze KGS, Mast 2 13:15 Clenze KGS, Mast 2 

Freitag 8310 15:22 Clenze KGS, Mast 2 15:47 Rosche Ortsmitte, Mast 1 

Freitag 8312 6:46 Clenze KGS, Mast 2 7:51 Schnega Schule 

Freitag 8312 12:30 Clenze KGS, Mast 2 13:16 Clenze KGS, Mast 1 

Freitag 8312 13:19 Clenze KGS, Mast 2 14:08 Clenze KGS, Mast 1 

Freitag 8312 14:18 Clenze Kirche, Mast 2 14:46 Salderatzen 

Freitag 8501 7:48 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 8:55 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8501 12:59 Rebenstorf Trafo, Mast 1 13:57 Rebenstorf Ort 

Freitag 8501 13:05 Lüchow Grundschule, Mast 2 15:00 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8501 13:21 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 14:10 Simander Schmiedestraße1 

Freitag 8504 12:46 Schweskau Grundschule 13:36 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8505 6:50 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 7:43 Schweskau Grundschule 

Freitag 8506 6:37 Kaltenhof Mast 2 7:32 Lüchow Grundschule, Mast 3 

Freitag 8506 6:39 Dangenstorf 7:58 Gartow Schule 

Freitag 8506 7:58 Nienwalde 8:09 Gartow Schule 

Freitag 8506 11:58 Gartow Schule 12:58 Klein Breese 

Freitag 8506 13:40 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 14:19 Kaltenhof Mast 2 

Freitag 8600 6:10 Gartow Kirche 7:06 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8600 6:14 Meetschow 7:01 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8600 6:27 Nienwalde 7:04 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8600 6:55 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 7:50 Vietze 

Freitag 8600 7:09 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 7:54 Gartow Schule 

Freitag 8600 7:50 Vietze 8:11 Gartow Schule 

Freitag 8600 8:13 Gartow Kirche 8:48 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8600 11:10 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 11:47 Gartow Wendlandtherme 

Freitag 8600 12:00 Gartow Schule 12:24 Gorleben Alte Burg, Mast 1 

Freitag 8600 12:09 Vietze 12:45 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8600 13:10 Lüchow Grundschule, Mast 3 14:28 Gartow Kirche 

Freitag 8600 13:49 Gartow Schule 14:15 Meetschow 



Freitag 8600 15:13 Gartow Wendlandtherme 15:50 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8600 15:35 Lüchow Grundschule, Mast 3 17:41 Vietze 

Freitag 8600 16:10 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 16:47 Gartow Wendlandtherme 

Freitag 8600 17:15 Gartow Wendlandtherme 17:52 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8600 18:10 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 18:47 Gartow Wendlandtherme 

Freitag 8600 19:20 Gartow Wendlandtherme 19:57 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8600 20:10 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 20:47 Gartow Wendlandtherme 

Freitag 8601 6:53 Klautze, Mast 1 7:53 Lüchow Grundschule, Mast 3 

Freitag 8601 12:10 Lüchow Grundschule, Mast 3 13:26 Kolborn 

Freitag 8700 6:10 Schnackenburg Zollweg 6:26 Gartow Kirche 

Freitag 8700 6:24 Gartow Altenheim 7:34 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Freitag 8700 6:56 Kaltenhof Mast 2 7:12 Groß Gusborn Grundschule 

Freitag 8700 7:04 Groß Gusborn Grundschule 7:35 Dannenberg Grundschule 

Freitag 8700 7:11 Groß Gusborn Grundschule 7:34 Dannenberg Grundschule 

Freitag 8700 7:12 Groß Gusborn Grundschule 7:35 Dannenberg Grundschule 

Freitag 8700 7:40 Gummern 8:09 Gartow Altenheim 

Freitag 8700 11:45 Dannenberg Grundschule 13:00 Gorleben Alte Burg, Mast 1 

Freitag 8700 11:58 Gartow Schule 12:20 Schnackenburg Zollweg 

Freitag 8700 13:30 Vietze 14:14 Schnackenburg Zollweg 

Freitag 8700 13:30 Dannenberg Grundschule 14:31 Dannenberg Ostbahnhof 

Freitag 8700 13:31 Schnackenburg Fähre/Grenzlandmus. 13:44 Gartow Kirche 

Freitag 8700 13:45 Gartow Kirche 14:40 Dannenberg ZOB, Mast 2 

Freitag 8700 13:53 Dannenberg ZOB, Mast 1 14:40 Gartow Kirche 

Freitag 8700 14:40 Gartow Kirche 14:54 Schnackenburg Fähre/Grenzlandmus. 

Freitag 8700 15:32 Dannenberg ZOB, Mast 1 16:45 Schnackenburg Zollweg 

Freitag 8700 16:22 Dannenberg ZOB, Mast 1 16:59 Gartow Kirche 

Freitag 8700 16:58 Gartow Kirche 17:21 Schnackenburg Fähre/Grenzlandmus. 

Freitag 8700 
17:52 

Schnackenburg 
Fähre/Grenzlandmuseum 

18:49 
Dannenberg ZOB, Mast 2 



Freitag 8700 19:03 Dannenberg ZOB, Mast 1 19:48 Schnackenburg Fähre/Grenzlandmus 

Freitag 8706 6:39 Bückau 7:10 Groß Gusborn Grundschule 

Freitag 8706 11:37 Dannenberg Grundschule 12:22 Groß Gusborn Grundschule 

Freitag 8706 12:23 Groß Gusborn Grundschule 12:54 Dannenberg Stadtbad, Mast 1 

Freitag 8706 13:36 Dannenberg Grundschule 14:10 Bückau 

Freitag 8706 13:45 Dannenberg ZOB, Mast 1 14:20 Siemen 

Freitag 8708 6:46 Dannenberg ZOB, Mast 1 7:32 Dannenberg Grundschule 

Freitag 8708 11:41 Dannenberg Grundschule 12:23 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Freitag 8708 12:48 Dannenberg Grundschule 13:27 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Freitag 8708 13:30 Dannenberg Erich Kästner Schule 14:21 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Freitag 8708 14:10 Dannenberg Abzw. Krankenhaus 14:54 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Freitag 8708 15:35 Dannenberg Grundschule 16:52 Dannenberg ZOB, Mast 1 

Freitag 8710 10:52 Dömitz Roggenfelder Straße 11:22 Dannenberg Abzw. Krankenhaus 

Freitag 8710 17:22 Dannenberg Abzw. Krankenhaus 17:52 Dömitz Roggenfelder Straße 

Freitag 8710 18:05 Dömitz Roggenfelder Straße 18:35 Dannenberg Abzw. Krankenhaus 

Freitag 8800 7:04 Bahrendorf Ort, Mast 1 8:01 Hitzacker Freie Schule 

Freitag 8800 12:50 Neu Darchau Fähre, Mast 2 13:33 Schutschur Ort, Mast 1 

Freitag 8800 12:55 Hitzacker Grundschule 13:23 Katemin Ort, Mast 2 

Freitag 8800 13:42 Dannenberg Ostbahnhof 14:35 Katemin Ort, Mast 2 

Freitag 8800 14:03 Hitzacker Bernhard Varenius Schule 14:40 Neu Darchau Post, Mast 1 

Freitag 8800 16:52 Hitzacker Bleichwiese 18:08 Hitzacker Bleichwiese 

Freitag 8800 17:52 Hitzacker Bleichwiese 19:02 Hitzacker Bleichwiese 

Freitag 8800 18:52 Hitzacker Bleichwiese 20:08 Hitzacker Bleichwiese 

Freitag 8903 12:32 Clenze KGS, Mast 2 13:48 Platenlaase, Mast 2 

Freitag 8904 12:30 Clenze KGS, Mast 2 14:12 Kähmen, Mast 2 

Freitag 8905 12:32 Clenze KGS, Mast 2 14:31 Dannenberg Post, Mast 2 

Freitag 8908 13:07 Hitzacker Freie Schule 14:07 Stoetze Ortsmitte 

Freitag 8909 12:56 Lüchow Busbahnhof, Mast 1 13:36 Pretzetze, Mast 2 

Freitag 8910 6:55 Bahrendorf Ort, Mast 1 7:45 Hitzacker Bernhard Varenius Schule 



Freitag 8913 6:55 Gartow Kirche 8:07 Hitzacker Freie Schule 

Freitag 8914 6:29 Proitze 7:49 Klein Witzeetze 

Freitag 8915 6:46 Lübeln Rundlingsmuseum, Mast 1 7:54 Grabow Freie Schule Wendland 

Freitag 8915 12:37 Küsten Grundschule, Mast 2 14:14 Kassau Clenzer Str., Mast 2 

Freitag 8915 13:00 Breselenz Grundschule 14:32 Woltersdorf Dorfstraße Mitte 

Freitag 8915 13:15 Grabow Freie Schule Wendland 14:49 Pommoissel Ort, Mast 2 

Freitag 8916 6:45 Rehbeck 7:35 Küsten Grundschule, Mast 1 

Freitag 8917 6:43 Weitsche 7:43 Lüchow Grundschule, Mast 1 

Freitag 8917 6:53 Lanze, Mast 1 7:36 Lüchow Grundschule, Mast 1 

Freitag 8917 13:21 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 13:50 Lüchow Busbahnhof, Mast 2 

Freitag 8917 13:25 Lüchow Grundschule, Mast 1 15:10 Prießeck 

Freitag 8917 15:40 Lüchow Grundschule, Mast 1 17:38 Prießeck 

 


